
各位

大分県スポンジボールテニス協会

　　　会長　　松縄　英孝

大会にて預りの健康チェックシート処分報告

　毎日大変な暑さの中会員の皆様にはそれぞれのペースでスポンジボールテニスを

楽しんでおられるかと存じます。

　先の第２４回大分県スポンジボールテニス大会／県民すこやかスポーツ祭から　１ヶ月が

経過しました。　お陰様で新型コロナ感染者は発生しておりませんので予定を過ぎており

ますが６月３０日に全てシュレッダー処理にて廃棄することをご報告いたします。

　さらに感染対策に取り組みながらまた熱中症にも留意しながら練習に励んでいただ

けますようお願い申し上げます。

以上

令和4年6月29日


